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گروه حوادث/ صاحب تعمیرگاه وقتی متوجه شد 
کارگرانش قطعات خودروهای خارجی را با قطعات 
فرسوده تعویض می‌کنند قصد پیگیری ماجرا را 

داشت اما خودش به اتهام آدم ربایی دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز 
قبل مرد میانسالی با مراجعه به پلیس از ربوده 
شدن و سرقت حساب بانکی‌اش خبر داد و گفت: 
شب از محل کارم به خانه بر می‌گشتم که سه مرد 
مرا ربودند و پس از ضرب و جرح و تهدید مرا به 
داخل یک تعمیرگاه خودرو بردند، آنها چند ساعتی 
مرا آنجا گروگان گرفتند و سپس با زور کارت‌های 
بانکی مرا گرفته و همه موجودی حساب‌هایم را 

خالی کرده و سپس رهایم کردند.
بعد از شکایت این مرد و با توجه به مشخصاتی 
که از مردان آدم ربا و تعمیرگاه محل گروگانگیری 
به پلیس داده بود مأموران به محل رفته و صاحب 

تعمیرگاه و دو نفر از کارگران را دستگیر کردند.
 وقتی این سه نفر به اتهام آدم ربایی و سرقت 
مقابل بازپرس محمدرضا صاحب جمعی در 
شعبه ششم دادسرای جنایی تهران قرار گرفتند، 
صاحب تعمیرگاه گفت: من اتهام خودم را قبول 
ندارم این مرد خودش مالخر و مجرم است. او با 
اغفال دو نفر از کارگران تعمیرگاه من که دو پسر 

نوجوان و شهرستانی هستند آنها را وادار به سرقت 
کرده بود.

مرد جوان در ادامه گفت: من سال‌هاست که 
تعمیرگاه خودرو دارم و مشتریانم اعتماد زیادی 
به من دارند اما چند وقتی بود که با شکایت و 
اعتراض‌های چند نفر از مشتریانم روبه‌رو شده 
بودم، آنها مدعی بودند وقتی خودروهایشان را 
به تعمیرگاه من آورده‌اند برخی قطعات سالم 
خودرویشان با قطعات فرسوده تعویض شده 

است. 
وقتی موضوع را پیگیری کردم متوجه شدم 
درست می‌گویند به همین خاطر تصمیم گرفتم 
موضوع را پیگیری کنم، مدتی کارگرانم را تحت 
مراقبت نامحسوس قرار دادم تا اینکه متوجه شدم 
دو نفر از کارگرانم که دو پسر کم سن و سال هستند 

قطعات خودروهای خارجی را سرقت می‌کنند. 
وقتی این سرقت‌ها برایم محرز شد و مچ آنها 
را گرفتم هر دو نفر شروع به التماس و عذرخواهی 
کردند و مدعی شدند از سوی مردی به نام جمشید 

که خریدار اموال مسروقه است اغفال شده‌اند.
کارگرانم گفتند این مرد وقتی فهمیده آنها در 
تعمیرگاه خودروهای خارجی کار می‌کنند آنها را 
اغفال کرده و گفته اگر قطعات خودروها را عوض 

کنند و قطعه اصلی را به او بفروشند پول خوبی به 
آنها می‌دهد.

صاحب تعمیرگاه ادامه داد: با شنیدن اعترافات 
آنها می‌خواستم اخراجشان کنم اما آنقدر التماس 
و گریه و ابراز پشیمانی کردند که منصرف شدم اما 
تصمیم گرفتم به جای تحویل آنها به پلیس از آنها 
بخواهم جمشید را به تعمیرگاه بیاورند تا خودم او را 

گوشمالی دهم و تنبیه‌اش کنم. 
آنها هم قول همکاری دادند و شب حادثه 
جمشید را به تعمیرگاه آوردند و من هم او را تهدید 
کردم که اگر پول‌هایی را که از راه فروش قطعات 
خودروهای مشتریانم به دست آورده پس ندهد او 
را تحویل پلیس می‌دهم. بعد هم کارت بانکی او 
را گرفتیم و حسابش را خالی کردیم تا بتوانم با آن 

پول‌ها خسارت مشتریانم را بدهم.
بدین ترتیب با توجه به اظهارات این مرد، دو 
کارگر نیز صحبت‌های صاحب کارشان را تأیید 
کردند بنابراین دستور تحقیقات در این رابطه صادر 
و مشخص شد جمشید از مجرمان سابقه دار بوده 

است. 
با این حال بازپرس جنایی، پرونده را در اختیار 
کارآگاهان پلیس آگاهی قرار داد تا درباره صحت 

اظهارات هر دو طرف پرونده تحقیق کنند.

گروه حوادث/     زن و مردی که به اتهام 
خیانت به همسران‌شان محاکمه شده بودند 

به تبعید، حبس و کار در مرکز نگهداری 
سالمندان محکوم شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 

رسیدگی به این پرونده با شکایت زن جوانی 

به نام سحر که مدعی بود همسرش بدون 

اجازه او و پنهانی ازدواج کرده، آغاز شد.

سحر در توضیح بیشتر به مأموران گفت: 

من و همسرم با زوجی به نام پریسا و شهرام 

رفت و آمد خانوادگی داشتیم اما پس از 

مدتی پریسا از همسرش جدا شد. بعد از 

چند ماه متوجه شدم که همسرم سهراب 

با پریسا ارتباط پنهانی دارد وقتی موضوع را 

به او گفتم در کمال ناباوری به من گفت که 
پریسا را عقد کرده است.

از سوی دیگر شهرام شوهر سابق پریسا 

هم با ثبت شکایتی گفت: من و همسرم 

بعد از 10 سال زندگی مشترک به‌صورت 

توافقی از هم جدا شدیم چون برایم محرز 

شد که با مرد دیگری ارتباط پنهانی داشته اما 

بعد از جدایی متوجه شدم که او با دوست 

صمیمی‌ام ارتباط برقرار کرده بود و حالا هم 
از او و سهراب شکایت دارم.

این در حالی بود که چند روز بعد سحر 

شکایتش را پس گرفت با این حال مأموران 

تحقیقات‌شان را ادامه دادند.

پس از آن سهراب تحت بازجویی قرار 

گرفت و گفت: من با همسرم هیچ مشکلی 

نداشتم و زندگی خیلی خوبی هم داشتیم 

اما وقتی دوستم از همسرش جدا شد من 
بلافاصله با او ازدواج کردم.

بعد از سهراب، پریسا هم مورد بازجویی 

قرار گرفت و اتهام رابطه پنهانی با سهراب را 
پیش از طلاق رد کرد.

پس از تکمیل تحقیقات پرونده سهراب و 

پریسا به اتهام خیانت به شعبه پنجم دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

دو  سابق  همسران  دادگاه  جلسه  در 

متهم مدارکی ارائه دادند که نشان می‌داد 

آنها قبل از طاق پریسا با هم ارتباط 

پنهانی داشته‌اند. در جلسه دادگاه، قضات 

پس از اظهارات متهمان و شاکی‌های و 

همین‌طور مستندات پرونده، سهراب را به 

دو سال تبعید و ۹۹ ضربه شاق و پریسا 

را به ۱۵ ماه کار اجباری در مرکز نگهداری 

سالمندان به‌صورت 3 روز در هفته برای 3 

هفته در هرماه و هر روز 6 ساعت محکوم 

کردند و این حکم پس از تأیید در دیوان 
عالی کشور قطعی شد.

تبعید و کار در مرکز نگهداری سالمندان مجازات زن و مرد خائن

 نقشه مرد تعمیرکار
 برای تنبیه یک مالخر

بار
اخ

اختلاف پسر عموها با قتل پایان یافت
گروه حوادث /فردی که به‌خاطر اختلافات خانوادگی پسرعمویش را با چاقو 
مجروح کرده و از محل گریخته بود با مرگ پسر جوان به اتهام قتل تحت تعقیب 

قرار گرفت.
به‌ گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، روز 26 آذر امسال پسر 23 ساله‌ای که با 
ضربه چاقو مجروح شده بود به بیمارستانی در کرج منتقل شد. یکی از دوستان 
وی در توضیح ماجرا به پلیس گفت: دوستم با پسرعمویش در یک کارگاه 
ریخته گری کار می‌کردند ،اما امروز با هم درگیر شدند و پسرعمویش او را با چاقو 
زد و فرار کرد.در حالی که تحقیقات برای شناسایی متهم ادامه داشت به علت 
وخامت حال پسر جوان، وی را به بیمارستانی در غرب تهران منتقل کردند ،اما 

شامگاه جمعه براثر شدت جراحت جان باخت.
با اعلام موضوع به مأموران کلانتری 140 باغ فیض تحقیقات آغاز شد و بازپرس 
محمد جواد شفیعی از شعبه پنجم دادسرای جنایی تهران دستور انتقال جسد 

به پزشکی قانونی و همچنین دستگیری پسرعموی فراری را صادر کرد.

تفریح مرگبار 2 جوان با موتور سنگین
گروه حوادث /دو پسر جوان که با موتور سنگین در حال سواری و تفریح بودند 

به‌علت برخورد با یک تریلی در جاده کمربندی کرمان جان باختند.
دکتر محمدرضا زینلی حسینی، رئیس مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی 
دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان در تشریح این خبر به ایرنا گفت: عصر 
جمعه دو پسر جوان که 25 و 26 ساله بودند سوار بر یک دستگاه موتور 
سنگین در کمربندی سرچشمه - کرمان با سرعت بالا در حرکت بودند 
که نتوانستند این وسیله نقلیه را کنترل کنند و به‌علت برخورد با قسمت 
عقب یک تریلی جان باختند. در این حادثه ۲ دستگاه آمبولانس به صحنه 
حادثه اعزام شدند اما عوامل اورژانس دریافتند هر دو جوان در محل جان 
باخته‌اند. در واقع سرعت بالای این موتورسواران مرگ آنان را در برخورد با 

تریلی رقم زد.
وی در ادامه گفت: این قسمت از شهرستان رفسنجان در مسیر کمربندی 
سرچشمه – کرمان محدوده‌ای است که جوانان روزهای پنجشنبه و جمعه 
برای تفریح و موتورسواری با موتورسنگین تجمع می‌کنند و معمولاً سرعت 
موتورسواران )موتورسنگین( بالای ۲۰۰ کیلومتر است و نظارت و کنترل بیشتر را 
می‌طلبد.رئیس مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی رفسنجان گفت: این محل 
روزهای تعطیل بسیار شلوغ می‌شود و جوانان با موتور سنگین که استفاده از آنها 
غیرمجاز و ممنوع است به مسابقه می‌پردازند که این نوع تخلیه هیجان موجب 

بروز حوادث تلخ می‌شود.

فوت راننده اتوبوس با گاز  پیک نیک
گروه حوادث / روشن کردن گاز پیک نیک درون اتوبوس منجر به  آتش‌سوزی 

شدید و مرگ راننده شد.
مهدی درفکی، مسئول سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری پردیس 
درباره جزئیات این حادثه گفت: ساعت ۲۰ و ۳۰ دقیقه جمعه سوم دی این 
اتوبوس بدون مسافر که در کنار آزادراه تهران- پردیس پارک شده بود دچار 
حریق شد و با اطلاع به سازمان آتش‌نشانی بلافاصله مأموران و نیروهای 
امدادی به محل حادثه اعزام شدند. نخستین بررسی‌ها نشان داد راننده ۵۰ 
ساله در اتوبوس حضور دارد و آتش‌سوزی به‌ دلیل نشت گاز پیک نیک رخ داده 

و راننده بر اثر نشت گاز قبل از آتش‌سوزی فوت شده است.
درفکی با اشاره به اینکه این اتوبوس از ناوگان حمل‌ و نقل عمومی پردیس نبوده 
و به‌صورت گذری به علت نقص فنی در این محل توقف کرده بود بیان داشت: 
این اتوبوس، از صبح جمعه به‌ دلیل نقص فنی و بدون مسافر در آن مکان 
متوقف بوده است و راننده  بدون توجه به تذکر‌هایی که به وی داده بودند ، همان 
جا درون اتوبوس مانده بود. در نهایت پس از خاموش کردن آتش جسد راننده  

که دچار سوختگی) از ناحیه پاها( شده بود از محل خارج شد.

مرگ مادر باردار به خاطر مشکل در فرود بالگرد
گروه حوادث /نصب دکل مخابراتی در حریم پروازی پد فرود بالگرد بیمارستان 

زرند مانع فرود بالگرد شد و جان مادر باردار و نوزادش را گرفت.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، چند روز قبل مسئولان بیمارستان امام 
علی)ع( شهرستان زرند درخواست اعزام یک خانم باردار را توسط اورژانس 
هوایی به کرمان داشتند که به علت نصب دکل مخابراتی در حریم پروازی پد 
فرود بالگرد، مسئولان اورژانس هوایی اعلام کردند که امکان ورود بالگرد به 
محوطه بیمارستان وجود ندارد. بنابراین مسئولان بیمارستان مجبور شدند 
این خانم باردار را با آمبولانس به کرمان منتقل کنند که متأسفانه این مادر و 

فرزندش هر دو جان خود را از دست دادند.
نظری، مدیر بیمارستان تأمین اجتماعی امام علی)ع( شهرستان زرند در 
این باره گفت: این پد فرود در سال 97 تحت نظارت دفتر فنی هوانیروز 
در ستاد حوادث و فوریت‌های پزشکی با هزینه بالایی احداث شده و مورد 
بهره‌برداری قرار گرفت. اما به تازگی شرکت مخابرات با احداث یک دکل 
مخابراتی در حریم پروازی این پد، باعث شده که استفاده از این پد با 

مشکل مواجه شود.
وی با اشاره به اینکه این دکل خارج از حریم بیمارستان است و مجوز 
احداث دکل مخابراتی تحت نظارت و کنترل بیمارستان نبوده و متولی 
این امر مخابرات است، افزود: اگر هماهنگی‌ها در جانمایی این دکل 
مخابراتی قبلًا انجام شده و استعلاماتی گرفته می‌شد به این مشکلات بر 

نمی‌خوردیم.
وی با بیان اینکه مخابرات طی نامه‌ای به بیمارستان درخواست داشت تا 
فضایی برای نصب دکل در اختیار آنها قرار داده شود، افزود: طبق دستورالعمل 
سازمان وجود دکل مخابراتی در بیمارستان ممنوع است و تاکنون اجازه عقد 
قرارداد و احداث دکل در داخل هیچ بیمارستانی داده نشده است. دفتر فنی 
هوانیروز و مشاور ذیصلاح نیز از محل بازدید داشته و اعلام کردند تا فاصله 150 
متری پد فرود بالگرد نباید هیچ مانعی قرار داشته و ارتفاع آن هم نباید بیش 

از 10 متر باشد.

کور کردن چشم به خاطر نگاه چپ
گروه حوادث /مردی که متهم است در جریان درگیری با جوانی به خاطر نگاه 

چپ ، چشم او را کور کرده محاکمه شد.
به‌گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده از سال 99 با درگیری 
خونین مقابل یک باشگاه بدنسازی در خیابان وحدت اسلامی شروع شد. پس 
از آن مرد ۳۵ ساله‌ای به‌نام کریم که از ناحیه چشم به‌شدت آسیب دیده بود به 
بیمارستان منتقل شد اما در نهایت تلاش پزشکان نتیجه نداد و چشم چپ وی 
نابینا شد. کریم پس از ترخیص از بیمارستان از قاسم عامل درگیری شکایت و 

درخواست دیه کرد.
او در تشریح ماجرا گفت: روز حادثه در حال گذر از جلوی باشگاه بودم که قاسم با 
این بهانه که چرا به من چپ چپ نگاه کردی، راهم را سد کرد. من گفتم چنین 
کاری نکردم اما او شروع به فحاشی کرد و بعد هم با من درگیر شد و یکی از 

چشمانم را کور کرد.
در ادامه قاسم بازداشت شد و به درگیری اعتراف کرد.

بعد از اظهارات شاکی و متهم ، پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه 
کیفری استان تهران فرستاده شد و متهم با تکرار اظهاراتش گفت: عمدی در 

کارم نبوده و از شاکی می‌خواهم تا گذشت کند.
پس‌از آن هم شاکی به جایگاه رفت و عنوان کرد که حاضر به گذشت نیست و 

متهم باید دیه چشمم را بپردازد.
بعداز گفته‌های شاکی، متهم و وکیل مدافع او قضات برای صدور رأی وارد شور 

شدند.

گروه حوادث/   آتش‌سوزی در کارخانه ریسندگی شاهین شهر پس 
از 7 ساعت عملیات نفسگیر آتش‌نشانان مهار شد.

منصور شیشه‌فروش، مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
اصفهان در تشریح حادثه آتش‌سوزی در کارخانه جمیل نخ 
در شهرک صنعتی مورچه خورت اظهار داشت: ساعت ۱۷:۳۰ 
عصر جمعه وقوع آتش‌سوزی در کارخانه نخ جمیل در شهرک 

صنعتی مورچه خورت به نیروهای امدادی گزارش شد.
وی با اشاره به اینکه این واحد الیاف پنبه تولید می‌کند و چون 
در محوطه محموله‌ای از پنبه‌ها را نگهداری می‌کرده است، آتش 

از آنجا آغاز شده و بتدریج به یکی از سوله‌ها سرایت کرد.
شیشه‌فروش با اشاره به اینکه بیش از ۳۰ نفر از عوامل امدادی 
در صحنه حادثه حضور داشتند و در حال مهار آتش بودند تا آتش 
به سوله‌های دیگر سرایت نکند، بیان کرد: بعد از ۷ ساعت تلاش 

بی‌وقفه نیروهای امدادی و عوامل آتش‌نشانی، حریق در ساعت 
۱۲ و ۳۰ دقیقه نیمه شب به طور کامل مهار شد. در این حادثه ۲ 
نفر از نیروهای آتش‌نشانی به‌دلیل استنشاق دود مصدوم شدند. 
وی با بیان اینکه این واحد صنعتی بیمه بود، گفت: کارشناسان و 

ارزیابان بیمه برای علت‌یابی در محل حادثه حضور پیدا کردند.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشاره به اینکه 
در استان اصفهان مناطق مستعد حریق داریم، ادامه داد: در 
حوزه صنعت واحدهای صنعتی باید کپسول آتش‌نشانی و نصب 
سنسورهای اعلام خطر و واحدهای بزرگ دستگاه اطفای حریق 
داشته باشند و واحدهای آتش‌نشانی و پد بالگرد در شهرک‌های 
صنعتی پیش‌بینی شود؛ به همه واحدهای صنعتی و شهرک‌ها 
و اداره صمت اعلام کرده‌ایم دستورالعمل ایمنی کار را رعایت 

کنند.

 تلاش 7 ساعته برای مهار آتش
در کارخانه ریسندگی

گروه حوادث / دو پسر عمو که در جشن ازدواج یکی از 
بستگانشان هنگام صرف شام با یکی از میهمانان درگیر 
شده و او را به قتل رسانده بودند از سوی پلیس تحت 
تعقیب قرار گرفتند. به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
شامگاه جمعه 3 دی خبر یک درگیری خونین در یکی از 
تالارهای پذیرایی به مأموران کلانتری 129 جامی اعلام 
شد و دقایقی بعد وقتی مأموران به محل رسیدند در 

نخستین بررسی‌ها دریافتند در این تالار جشن عروسی 
برپا بوده اما بین چند نفر از میهمانان هنگام صرف شام 
به خاطر نگاه چپ درگیری رخ داده و در این میان دو 
پسر جوان که با هم پسر عمو و از بستگان داماد بودند با 
یکی دیگر از میهمانان که پسر جوانی بوده درگیر شده‌اند. 
متهمان بعد از اینکه پسر جوان را که از بستگان دورشان 
بوده با چاقو مجروح کرده‌اند از تالار فرار کرده و پسر 

مجروح نیز به بیمارستان منتقل شده است اما ساعتی 
بعد پسر مجروح به‌دلیل شدت خونریزی و جراحات 
وارده جان باخت.بدین ترتیب با اعلام موضوع به محمد 
جواد شفیعی بازپرس شعبه پنجم دادسرای جنایی 
تهران دستور شناسایی و دستگیری متهمان صادر شد و 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران ردیابی‌های خود 

را برای دستگیری متهمان فراری آغاز کردند.

قتل فامیل دور در جشن عروسی

گروه حوادث/ برخورد کامیون ایسوزو حامل احشام با مینی‌بوس حامل 
کارگران منجر به تصادف زنجیره‌ای در جاده قدیم اهواز و مرگ 10 نفر شد.

عارف اصل شرهانی، مدیر روابط عمومی مرکز اورژانس خوزستان در 
تشریح این حادثه خونین گفت: ساعت ۰۷:۰۷ صبح شنبه وقوع یک فقره 
سانحه رانندگی در محور اهواز - خرمشهر به مرکز اورژانس ۱۱۵ اطلاع‌رسانی 
شد؛ بلافاصله آمبولانس‌های اورژانس به محل اعزام شدند و در نخستین 
بررسی‌ها مشخص شد تصادف بین یک دستگاه کامیون ایسوزو، مینی بوس، 

رانا و پژو 405 رخ داده  که خودروی رانا به طور کامل در آتش سوخته است.
وی با بیان اینکه در این تصادف زنجیره‌ای ۹ نفر از کارگران سرنشین 
مینی‌بوس جان خود را از دست دادند، گفت: اجساد به سردخانه و مصدومان 

حادثه به وسیله آمبولانس‌های مرکز اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.
ëëافزایش قربانیان

سرهنگ رضا دولتشاهی، فرمانده پلیس راه خوزستان نیز با بیان اینکه 
تعداد کشته‌های تصادف زنجیره‌ای جاده قدیم اهواز به خرمشهر به ۱۰ نفر 
رسیده ، گفت: علت اولیه حادثه برخورد کامیون ایسوزو حامل احشام از سمت 
پهلو به مینی‌بوس حامل کارگران یک شرکت بود که راننده کامیون ایسوزو نیز 
در این تصادف جان خود را از دست داد.سرهنگ دولتشاهی گفت: کمیسیونی 
برای بررسی کارشناسی این حادثه )تصادف( تشکیل خواهد شد تا مقصر یا 

مقصران واقعی آن مشخص شوند.
علی پهلوان، معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان خوزستان 
نیز در این باره اظهار کرد: با توجه به وقوع تصادف زنجیره‌ای در محور اهواز- 
خرمشهر )جاده قدیم نیشکر میرزا کوچک خان( ۱۰ نفر از سرنشینان مینی‌بوس 

و راننده ایسوزو فوت کرده و مصدومان به بیمارستان منتقل شده‌اند.
عرفان مردانی، مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی اهواز در خصوص 
جزئیات سانحه رانندگی در محور اهواز- خرمشهر گفت: این سانحه ۱۳ مصدوم 
داشته است که ۱۰ مصدوم به خرمشهر و سه مصدوم به اهواز منتقل شدند. 

حال دو مصدوم این حادثه وخیم گزارش شده است.
ëëدستور دادستان برای شناسایی مقصران

به گزارش روابط عمومی دادگستری خوزستان حجت الاسام صادق 
مرادی رئیس کل دادگستری استان خوزستان به دادستان خرمشهر دستور داد 
تا در خصوص تصادف زنجیره‌ای صبح شنبه در جاده خرمشهر - اهواز، بررسی 

و پیگیری فوری را انجام دهد. 
وی گفت: دستور رسیدگی در خصوص مشخص شدن مقصران اعم از 

رانندگان یا سایر عوامل تأثیرگذار در وقوع این حادثه صادر شده است.

 10 کشته
در صبح خونین جاده اهواز

گروه حوادث/ مرد طلبکار که به خاطر پس گرفتن پولش 
مرتکب قتل شده و از سوی قضات دادگاه به قصاص 

محکوم شده بود به دار مجازات آویخته شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به 
این پرونده از شامگاه بیست و چهارم اسفند سال ۱۳۹۶ 
و به‌دنبال گزارش قتل مردی میانسال در خانه‌اش 
حوالی لواسانات آغاز شد. خانواده مرد میانسال وقتی 
به خانه برگشته بودند، با جسد او در حالی مواجه شدند 
که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده و گوشی تلفن 
همراه، کارت‌های بانکی و مدارک و کلیدهایش به 
سرقت رفته بود. با اعلام این جنایت به پلیس تحقیقات 

در این پرونده آغاز شد.
گرچه در تحقیقات میدانی هیچ رد و سرنخی از 
قاتل به‌دست نیامد، اما تیم جنایی با چندین فرضیه در 
رابطه با این قتل مواجه شدند. فرضیه‌های متعدد مورد 
بررسی قرار گرفت، تا اینکه تیم جنایی در تحقیقات 
دریافتند که قربانی با مرد جوانی به نام حامد اختلاف 

مالی داشته است.
با این احتمال که حامد در این جنایت دست 
داشته است به سراغ او رفتند اما مشخص شد مرد 
جوان همزمان با قتل خشایار، ناپدید شده و همین 
مسأله احتمال اینکه او عامل قتل باشد را پررنگ‌تر 
کرد.بررسی‌ها برای یافتن حامد ادامه داشت تا اینکه 
کارآگاهان پلیس دریافتند متهم فراری به خاطر 
اعتیاد و مصرف مواد مخدر بازداشت شده و در یکی از 

زندان‌های شمال شرق کشور به سر می‌برد.
با شناسایی حامد، پس از هماهنگی‌های قضایی، 

متهم از زندان به تهران منتقل شد و در تحقیقات به 
جنایت شبانه اعتراف کرد و گفت: مبلغی را به‌عنوان 
قرض به مقتول داده بودم اما هر بار که از او می‌خواستم 
پولم را برگرداند، بهانه می‌آورد. من واقعاً به پولم نیاز 

داشتم و همین مسأله هم عامل درگیری بین ما بود.
او ادامه داد: شب حادثه با مقتول تماس گرفته 
و زمانی که متوجه شدم او در خانه تنهاست، برای 
صحبت در خصوص بدهی به سراغش رفتم اما دوباره 
دعوایمان شد و ناخواسته چاقویی که داخل خانه بود 
برداشتم و چند ضربه به او زدم. وقتی خونین روی زمین 
افتاد کارت‌های عابر بانک و گوشی تلفن همراه مقتول را 

سرقت کرده و متواری شدم.
با تکمیل تحقیقات، پرونده حامد برای صدور حکم 
به شعبه دو دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد. 
متهم در دادگاه به دفاع از خود پرداخت و از اولیای 
دم درخواست بخشش کرد. اما با توجه به درخواست 
خانواده مقتول برای قصاص، اعترافات او به قتل، 
بازسازی صحنه جنایت و مدارک و شواهد موجود در 
پرونده، قضات دادگاه حامد را به قصاص محکوم 

کردند.
با تأیید این حکم در دیوانعالی کشور، متهم سه 
ماه قبل پای چوبه دار رفت اما اولیای دم به متهم دو 
ماه مهلت دادند. از آنجایی که حامد موفق نشد در 
این مدت رضایت اولیای دم را جلب کند، با توجه به 
درخواست آنها، متهم هفته گذشته در زندان رجایی 
شهر به دار مجازات آویخته و پرونده این جنایت بسته 

شد.

ایستگاه مرگ مرد طلبکار در 


